
  

Zaaknummer: 523921

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 oktober 2023;

besluit:

_
—
_ De Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen;

2. Het bestemmingsplan ‘Kerkstraat 1-2, Oude Wetering’
(NL.IMRO.1884.BPKERKSTRAAT1EN2-VAS1) vast te stellen, met dien verstande dat:

- de goot- en nokhoogte van de vier tweekappers achter het lint worden gewijzigd naar

respectievelijk 6 en 10 meter;
-__in de regels bij de bestemming Tuin een regel wordt opgenomen dat maximaal 50%

van de privétuinen verhard mag worden;
3. Geen exploitatieplan voor dit plangebied vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en

Braassem gehouden op 18 december 2023.

de voorzitter,

A. Heijstee-Bolt

0 Heijoe-Defl_

de griffier,

T.P. Scherpenzee

 

  

Pagina 1 van 1


